CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, que oficie a Viação Fênix, para que faça melhorias no ponto de ônibus próximo ao Clube da Vila São José .
DESPACHO:

[bookmark: _GoBack]SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                         PRESIDENTE DA MESA
                                         REQUERIMENTO  N°           DE 2018

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

              REQUEIRO a Mesa, após ouvido o douto Plenário, para que seja oficiado ao Senhor. Prefeito Carlos Nelson Bueno,  para que se oficie a Viação Fênix  para que se realize melhorias  completa no ponto de ônibus da Rua Padre José próximo ao Clube da Vila São José .
Os usuários não tem banco, cobertura e a noite ficam no escuro para usar o transporte coletivo.

                   Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 23 de abril de 2018.

VEREADOR  LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png